TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT ĐÀ NẴNG                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TRUNG TÂM GDQPAN    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

THỜI GIAN TỔ CHỨC THI LẦN 2 MÔN HỌC GDQPAN

KHÓA 26 (Thời gian khóa học, từ 22/6 đến 15/7/2023)

 Kính gửi: Trường Đại học Duy tân Đà Nẵng

Căn cứ quyết định số 47/QĐ-TTGDQPAN ngày 24 tháng 3 năm 2023 của

Giám đốc Trung tâm GDQPAN Trường Đại học TDTT Đà Nẵng về việc ban hành

quy chế đào tạo môn học Giáo dục quốc phòng và An ninh của Trung tâm GDQPAN

Trường Đại học TDTT Đà Nẵng;

Trung tâm GDQPAN tổ chức thi lần 2 môn học GDQPAN cho sinh viên khóa

26 Đại học Duy tân thi không đạt học phần ở lần thi thứ nhất và các sinh viên đủ điều

kiện dự thi nhưng vắng thi lần thứ nhất (Những sinh viên có tham gia học nhưng

vắng quá số tiết quy định của học phần thì không đủ điều kiện dự thi lần thứ nhất và

lần 2 của học phần đó). Các học phần sinh viên đã thi và đạt yêu cầu được Trung tâm

GDQPAN bảo lưu kết quả.

Sinh viên thi lần 2 đăng ký danh sách thi tại Trung tâm GDQPAN.

Thời gian đăng ký thi lần 2, từ ngày 19/7 hết ngày 27/7/2023

Thời gian thi học phần 3,4 (thực hành): 7h00 thứ 7 ngày 29/7/2023 ( tại thao

trường Trung tâm GDQPAN)

Thời gian thi học phần 1&2 (lý thuyết): 7h00 thứ 7 ngày 29/7/2023 ( tại giảng

đường Trung tâm GDQPAN)

Sinh viên đăng ký và dự thi lần 2 tại Trung tâm GDQPAN

Địa chỉ Trung tâm: số 122 đường Hoàng Minh Thảo, Hòa Khánh Nam, Liên

Chiểu, Đà Nẵng.

Để đảm bảo kế hoạch chung, Trung tâm GDQPAN rất mong sự phối hợp của

trường Đại học Duy tân.

Xin trân trọng./.

Đà Nẵng, ngày 01 tháng 7 năm 2023

      KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Văn Long